令和４年６月２０日

保護者各位

宜野湾市立大謝名小学校

校 長 玉村 かおり

（公印省略）

補習指導の実施と下校時刻の変更について（再通知）

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととご推察申し上げます。

日頃から感染防止対策へのご理解とご協力、誠にありがとうございます。

さて、見出しの件につきまして、５月１２日付配付のお便りでお知らせした内容につ

いて、新型コロナウイルス感染における出席停止のため、個別の指導を要する児童への

学習にあてることとしました。そこで、下記の通り実施について変更がありますのでお

知らせいたします。

下校時刻も変更となりますので、再度ご確認をお願いいたします。

記

１ 開始期日 令和４年 ６月２１日（火) ～

変更点 実施方法 ⇒ 一斉指導から個別指導へ変更

◇補習対象児童 ⇒ 保護者へ学級担任より連絡・承諾後

各学級内での個別指導を行う

２ 下刻時刻 ５校時終了後実施の場合 午後２時４５分

６校時終了後実施の場合 午後３時４０分

（個別補習は帰りの会終了後１５分程度行います）

◇補習を行わない児童⇒通常通り下校

３ 実施曜日

・１～２学年 【 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 】

・３～６学年 【 火曜日 木曜日 金曜日 】

・補習指導を行わない日【 行事 職員研修 早日課等 】

〔詳しくは本校ホームページ掲載の日課表を参照ください〕